
Area Economia e Lavoro - UI Attività Produttive e
Commercio

Proposta N.: DD/PRO/2020/2609

 OGGETTO: SOSPENSIONE DELL'ATTIVITA' NEI POSTEGGI 8, 9 E 32 APPARTENENTI AL
MERCATO A TURNO GIORNALIERO (TURNO C) IN CONCOMITANZA CON I LAVORI DI
RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE

IL DIRIGENTE

 Premesso che ai sensi del vigente Piano delle Aree e del numero dei posteggi per l'esercizio del
commercio su aree pubbliche, in Via Massarenti, fronte supermercato COOP, sono presenti tre posteggi
appartenenti al Mercato a Turno Giornaliero (Turno C) identificati con i numeri 8, 9 e 32, con attività
prevista dal lunedì al sabato;

 Dato atto che l'Unità Rete Viaria ha comunicato che sono in programma lavori di ripristino della
pavimentazione nel tratto di via Massarenti sopra indicato, che rendono necessario disporre dell'area per

 circa tre giorni, salvo ritardi dovuti alle condizioni meteorologiche;

Considerato che:
- non è stato possibile individuare aree idonee al trasferimento temporaneo dei posteggi per la durata dei
lavori;
- sono già state informate le Associazioni di categoria;
- l'inizio dei lavori è previsto per lunedì 24 febbraio 2020;

 Ritenuto pertanto necessario disporre la sospensione dell'attività svolta nei posteggi 8, 9 e 32
appartenenti al Mercato a Turno Giornaliero (Turno C) localizzati in Via Massarenti, fronte supermercato
COOP, con decorrenza 24 febbraio 2020 e fino al termine dei lavori;

 Visti:
- l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;
- l’art. 44 dello Statuto comunale;
- il Regolamento Generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

 - l’atto di delega PG n. 212245/2019 del 08/05/2019;
DETERMINA

di disporre la sospensione dell'attività svolta nei posteggi 8, 9 e 32 appartenenti al Mercato a Turno
Giornaliero (Turno C) localizzati in Via Massarenti, fronte supermercato COOP, con decorrenza 24
febbraio 2020 e fino al termine dei lavori.



Del presente atto viene data informazione alle Associazioni di categoria più rappresentative a livello
regionale, tramite pubblicazione all'Albo pretorio, sul sito web dell' U.I. Attività Produttive e Commercio

 all’indirizzo http://www.iperbole.bologna.it/impresa/.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -

http://www.iperbole.bologna.it/impresa/

		2020-02-17T13:39:43+0100
	Pierina Martinelli




